AKOHOJATEJ/JBHOE

AJNTANCKOE KPAEBOE ,
COBPAHUE

JdBaguaTh YeTBepTas ceccusa ANTaliCKOro Kpaesoro 3akonoaaTeabHoro Coépanns

PopmyaupoBKa

BOIpOCa
rOJIOCOBaHMSI:

(1.5/13)

=
=
=

(Nolie - B e RS B N N S

8-ro cospiBa
26 okTa6pa 2023 roga

NIPOTOKOJ Nel3
['onocopanne ( 26.10.2023 )

O npoekTe 3akoHa Anraiickoro kpasa «O KpaeBom Grogkete Ha 2024 roa u
Ha IIaHoBbIM nepuox 2025 u 2026 roxos»

[IpMHATH NIPOEKT 3aKOHA B TIEPBOM YTEHUM

Bpems: 10:49:12

[Mpucyrcreue — 62. OrcyrcrBue - 6. Ksopym - 34.

Buzn ronocosauus: Omkpsimoe

Pemienue mnpuHuMaeTcs OONBIIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO YMCIIA
JEeIyTaToB

Ilng pemwrenus: 35

3a - 47. IIpotus - 15. Bosgepskamich — 0. He rosocosanu - 0.

PeilieHue npuHATO

PeBYJIbTaTbl roaoCoBaHUA

PO PesysbTar

ABpaMoB AHzipeit AJIeKCaHIPOBUY 3a
Apuubaines AuToH MropeBuu OTCYTCTBOBaJI
banHbIx Makcum AHaTonbeBUY 3a

BaxTtun I'puropuit KOpresuy OTCYTCTBOBAJ
Benoycosa Kcenns Anekcanppossa 3a

bensies Imutpuit Bnagumuposuy 3a

Booc Ilerp Porycrosuu 3a
BoposuxoBa Esrenust AnarosbeBHa 3a

Bynaes Cepreit Cepreesuu 3a

Bennep Auna Aupapeesna 3a

Bonobyes Anekcangp MakcuMOBMY OTCYTCTBOBA
Brrrontos Anaronmuit Bacuabesuy 3a

["ankuH Urops Anekcanaposuy NMPOTUB
T'ono6oponpko Menuc AnekcaHaposuy 3a

I'pomos Baapuvmp Hukonaesuy 3a

I'pomreBa TarbsiHa AekcaHApOBHA NPOTUB
JémuH AnekcaHap AneKCaHApOBUY 3a

Haunnmu Hukonait Bnagumuposuy OTCYTCTBOBAJ
Hpronuna Hapexxna AnekcaHpoBsHa 3a

ExxoB Koncrantus [Netpouu 3a

3anues Muxaun BaneHTuHOBMY MpOTUB
3umuHa Haranbs AnekcaHapoBHa NpoTUB
Unbrouenko TaThsina BuktoposHa 3a
Kmowrnukosa Jliogmuna Bukroposua MIPOTHMB
Koskemsaxun Cepreit AnekceeBuy NpOTHB
Koanoeckuit Bragumup Anekceesuy OTCYTCTBOBAJI
KonecHukosa Jlapuca IlerposHa 3a

Koues Makcum AnekcaHiapoBuy 3a



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

PykoBoauTens cekperapuara

UneHs! cekperapuara

Kpusenxo Anekceit Huxonaesuu
Kpusos Auppeit KOpbesuu

Kponorun KOpuit Bopucosuy
JlazapeB Anekcanap ®enopoBuy
JlanteB Bsiyecnas [MeopruenBuu
Jlemienko Baagumup Anekceesuy
JIncuupin Anexcanzip Bukroposuy
JloxteB Anekcaunp CepreeBuy
Manuukosuy Cepreit AnekCaHApOBUY
MaracoB Cepreit Biapumuposuu
Marseitko IOpuit Butanbesuu
Murpodanos ITaBen SIkoBreBnu
Moumucees Imutpuit 'eHHagbesny
Monoros Anekcangp Baagumuposuy
Mopnosrx Usan lBanoBuY
Myxoprosa Jliogmuia BacuibeBHa
Huxkonaituuk AnekcaHap AnekcaHapoBUY
HudbonTtos MBan Buranbesuy
[Tanapun Urops Unbuu

[Teneranuyk Bnagumup Anexceesny
ITucapes Cepreit BukToposuy
ITouaros Bsiuecnas KOpbeBuu

ITpu6 Cepreit Hukonaepuy
Posxxpectpenckuit JiImutpuit Cepreesuy
PomaneHko AnekcaHap AJsiekceeBuy
Cadonos Aprem EBrenbenuy
CeméHoB Baagumup BiaguciaBosuy
Cepos Cepreit Hukonaesny

Cmarus Bagum IMetpoBuy

CmupHoBa BepoHnka Biagumuposna
Conuuepa Uprua BaneHTHOBHA
Cycnosa Jlrogmuna AnekceeBHa
TkaueB Anexkcanap AJeKcaHApOBUY
TpayTtseitn Anekcanap Buxktoposuy
Xopoumnos Esrenmit Bragummposuu
Xpycranesa Enena BuktopoBHa
XyraeB Yepmen BasHoeBuu
IIuuneBa liogmuna BaagumuposHa
YepHoban Auapeit Bopucosuy
[lyapa Upuna INaBnoBHa

cTp.2 [Tporokon Ne 13- 26.10.2023 - 10:49:12

N. MopnoBun

V7. /2R
H.A. Opronunaa
iy
X ~ J1.I1. Konecuukosa

3a
MIPOTUB
IIPOTUB
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
MPOTUB
IPOTUB
3a

3a
TIPOTHUB
3a

3a

3a

3a

3a
MPOTUB
3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a

3a
IIPOTUB
3a

3a
IIPOTHUB
3a

3a

3a

3a

3a
NPOTUB
3a



